

ПРОГРАМА

за санација, одржување на полски патишта и чистење на земјаните канавки покрај локални и полски патишта во Општина Новаци за 2024 година

Н О В А Ц И

февруари 2024 година

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), во согласност со член 21 став 1 точка 49 од Статутот на Општина Новаци („Службен гласник на Општина Новаци“ бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на седницата одржана на ден 28.02.2024 год. донесе:

ПРОГРАМА

за санација, одржување на полски патишта и чистење на земјаните канавки покрај локални и полски патишта во Општина Новаци за 2024 година

I. Со оваа Програма се утврдуваат обемот на работите и средствата за реконструкција и одржување на полски патишта на подрачјето на **општина Новаци за 2024 година**.

II. Средства за реконструкција и одржување на полски патишта и улици во општина Новаци се утврдуваат како:

ПРИХОДИ

Приходи од Буџетот на Општина Новаци за 2024 година **2.408.380,00 ДЕН**

РАСХОДИ..... **2.408.380,00 ДЕН**

За редовно и инвестиционо одржување се планираат следните полски патишта :

1. Одржување на полски патишта - с.Далбеговци Л=300,00 м Б=3,0м

1.1 Исколчување И обележување на патот /м1/	300,00	20,00	6.000,00 ден
1.2 Планирање и валирање на земјениот пат /м2/	900,00	60,00	54.000,00 ден
1.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см /м3/	135,00	1300,00	175.500,00 ден

ВКУПНО : 235.500,00 ден

2. Одржување на полски патишта - с.Д.Агларци Л= 300,00 м И Б=3,0м

2.1 Исколчување И обележување на патот /м1/	300,00	20,00	6.000,00 ден
2.2 Планирање и валирање на земјениот пат /м2/	900,00	60,00	54.000,00 ден
2.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см /м3/	135,00	1300,00	175.500,00 ден

ВКУПНО : 235.500,00 ден

3. Одржување на полски патишта - с.Г.Агларци Л= 300,00 м И Б=3,0м

3.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	300,00	20,00	6.000,00 ден
3.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	900,00	60,00	54.000,00 ден
3.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	135,00	1300,00	175.500,00 ден

ВКУПНО : 235.500,00 ден

4. Одржување на полски патишта - с.Добромири Л=300,00 м Б=3,0м

4.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	300,00	20,00	6.000,00 ден
4.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	900,00	60,00	54.000,00 ден
4.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	135,00	1300,00	175.500,00 ден

ВКУПНО : 235.500,00 ден

5. Одржување на полски патишта - с.Новаци Л= 400,00 м И Б=3,0м

5.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	400,00	20,00	8.000,00 ден
5.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	1200,00	60,00	72.000,00 ден
5.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	180,00	1300,00	234.000,00 ден

ВКУПНО : 314.000,00 ден

6. Одржување на полски патишта - с.Рибарци Л=200,00 м И Б=3,00м

6.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	200,00	20,00	4.000,00 ден
6.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	600,00	60,00	36.000,00 ден
6.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	90,00	1300,00	117.000,00 ден

ВКУПНО : 157.000,00 ден

7. Одржување на полски патишта с.Гнеотино Л=200,00 м И Б=3,00м

7.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	200,00	20,00	4.000,00 ден
7.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	600,00	60,00	36.000,00 ден
7.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	90,00	1300,00	117.000,00 ден

ВКУПНО : 157.000,00 ден

8. Одржување на полски патишта - с.Живојно Л= 200,00 м И Б=3,0

8.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	200,00	20,00	4.000,00 ден
8.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	600,00	60,00	36.000,00 ден
8.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	90,00	1300,00	117.000,00 ден

ВКУПНО : 157.000,00 ден

9. Одржување на полски патишта - с.БАЧ Л= 200,00 м И Б=3,0

9.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	200,00	20,00	4.000,00 ден
9.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	600,00	60,00	36.000,00 ден
9.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	90,00	1300,00	117.000,00 ден

ВКУПНО : 157.000,00 ден

10. Одржување на полски патишта –с. Гермијан Л= 200,00 м И Б=3,0

9.1 Исколчување И обележување на патот	/м1/	200,00	20,00	4.000,00 ден
9.2 Планирање и валирање на земјениот пат	/м2/	600,00	60,00	36.000,00 ден
9.3 Набавка транспорт И вградување со набивање на тампон со д= 15см	/м3/	90,00	1300,00	117.000,00 ден

ВКУПНО : 157.000,00 ден

За одржување на полски патишта за населените места **ВКУПНО :**
2.041.000,00ДЕН

ДДВ18% : 367.380,00

ДЕН

СЕ ВКУПНО : 2.408.380,00 ДЕН

Одделни позиции предвидени во оваа Програма можат да претрпат измени најмногу до 20 % од планираното поради потреба за изведување на неопходни дополнителни работи и довршување на конкретна ситуација.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА ПОЛСКИ ПАТИШТА И ЧИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈАНИ КАНАВКИ ПОКРАЈ ЛОКАЛНИТЕ И ПОЛСКИТЕ ПАТИШТА ЗА 2024 г.

1. ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПОЛСКИТЕ ПАТИШТА ЗА 2024Г. : 2. 408.380,00 ДЕН
СЕ ВКУПНО : 2.408.380,00 ДЕН

**Совет на Општина Новаци
Претседател
Славица Најдовска Стојковска**